МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧЙЙН РЕСПУБЛИКИН
ДЕШАРАН А, ШЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

О создании системы экстренной
психологической помощи в составе
психологической службы в системе образования

Во исполнение плана мероприятий по реализации Концепции развития
психологической службы в системе образования на период до 2025 года,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 11 мая 2018 года

1. Создать на базе государственного бюджетного учреждения
«Республиканский центр психолого-педагогической, медицинской и
социальной помощи» (Теучеж Н.Ю.) систему экстренной психологической
помощи в составе психологической службы в системе образования
(далее -  ГБУ «РЦГШМСП»).

2. ГБУ «РЦППМСП» разработать локальные акты,
регламентирующие деятельность системы экстренной психологической
помощи в составе психологической службы в системе образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Тааева И.Д.

// 0? -
г. Грозный

П Р И К А З Ы В А Ю :

Министр Х-Б.Б. Дааев